
Telemark Team Boží Dar z.s. 

1 
 

  

PŘÍLOHA V ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

ZA ROK 2024 

  

 

 

 

 

  

 Název organizace: Telemark Team Boží Dar z.s. 

     

Sídlo: Boží Dar 111 

362 62 Boží Dar 

 Právní forma:  zapsaný spolek 

 IČO:   09482725 

 

 



Telemark Team Boží Dar z.s. 

2 
 

1. OBECNÉ ÚDAJE 

 

1. 1. Založení a charakteristika organizace 

             Telemark Team Boží Dar z.s. (dále jen „organizace“) byla založena dne 21.06. 2020.  

 

Organizace je zapsána u Krajského soudu v Plzni oddíl L, vložka 9644 

Poslání organizace je popularizace historického lyžování a telemarku. 

 

1. 2. Změny a dodatky v obchodním rejstříku v uplynulém účetním období 

V průběhu účetního období 2024 nedošlo v organizaci ke změnám. 

 

Statutární orgán – předseda  Roman Nepožitek 

Člen rady   Ota Šimánek 

Člen rady   Ondřej Vank 

 

 

 



Telemark Team Boží Dar z.s. 

3 
 

2. ÚČETNÍ METODY 

Účetní období: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024 

Rozvahový den: 31. 12. 2024 

V souladu s § 31 a 32 zákona o účetnictví v archivu účetní jednotky a dále je s nimi nakládáno 

v souladu s vnitřními předpisy organizace. 

Účetnictví účetní jednotky bylo zpracováno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví 

v platném znění, vyhláškou č. 504/2002 Sb. Účetní zápisy byly prováděny průběžně v účetním 

období na jednotlivé syntetické či analytické účty uvedené v účetním rozvrhu pro rok 2024.  

Účetní jednotka účtovala v souladu s účetními metodami stanovenými § 4, odst. 8 zákona o 

účetnictví.  

 

2. 1. Změny uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a 

ztráty a jejich obsahového vymezení oproti předcházejícímu 

účetnímu období 

Organizace při sestavení této účetní závěrky postupovala v souladu s Českým účetním 

standardem č. 024 – srovnatelné období za účetní období započaté v roce 2024. 

 

 

3. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

3. 1. Krátkodobé pohledávky  

Organizace nemá žádné pohledávky 

3. 3. Krátkodobé závazky 

Organizace nemá žádné závazky



Telemark Team Boží Dar z.s. 

4 
 

3. 4. Výsledek hospodaření 

Za rok 2024 dosáhla organizace výsledku hospodaření ztráta ve výši 13 251,23 Kč.  

3. 5.  Dotace, státní příspěvek 

 Účetní jednotka získala v daném účetním období tyto dotace:  

 

Poskytovatel dotace Hodnota Forma 

Město Boží Dar   15 000,00 Peněžní dotace 

MAS Krušné hory o.p.s.   11 321,00 Peněžní dotace 

Nadace ČEZ 100 000,00 Peněžní dotace 
 

3. 6. Dary 

V účetním období 2024 byly obdrženy dary v celkové hodnotě 15 000,00 Kč – dary byly použity 

k hlavní činnosti organizace dle stanov. 

 

3.7. Události, které nastaly po datu účetní závěrky 

Po datu účetní závěrky nedošlo k žádným událostem, které by měly významný dopad na účetní 

závěrku. 

 

 

 

Sestaveno dne: 30.06.2025 Jméno a podpis statutárního orgánu  

Roman Nepožitek 

Právní forma účetní jednotky: 

Zapsaný spolek 

Kategorie účetní jednotky:  

mikro účetní jednotka 

Osoba odpovědná za účetní závěrku:  

Renata Nováčková 

Tel: 775 170 060 

E-mail: renata.novackova@gmail.com 

 



1 x příslušnému fin. orgánu

Telemark Team Boží Dar  z.s.
Boží Dar 111
Boží Dar
362 62(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2024

Účetní jednotka doručí:

09482725

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 13421

9Krátkodobý finanční majetek celkem 21 133B. III.
10Jiná aktiva celkem 1B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 13421

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 13310

13Jmění celkem 10 10A. I.
14Výsledek hospodaření celkem 123A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 111
18Krátkodobé závazky celkem 11 1B. III.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 13421

z.s.
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 30.06.2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

09482725

Telemark Team Boží Dar  z.s.
Boží Dar 111
Boží Dar
362 62

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2024
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 3232A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 163 16A. I. 1.

Ostatní služby 168 16A. I. 6.

Poskytnuté příspěvky 11A. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

136 1A. VII. 28.

Náklady celkem 333339Součet A.I. až A.VIII.

Provozní dotace 126126B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 12642 126B. I. 1.

Přijaté příspěvky 2020B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky (dary) 1545 15B. II. 3.

Přijaté členské příspěvky 546 5B. II. 4.

Výnosy celkem 14614661Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 113113C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 113113D. 63ř. 62 - ř. 37

z.s.
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 30.06.2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


